de la Commission nationale pour le contrôle et la réglementation des substances toxiques, conformément aux nouvelles exigences de la
Commission; et aide financière pour l'achat d'équipements informatiques, de logiciels et de licences. Coût approximatif: 55 000,00 (cinquante-cinq
mille) $EU.
• Assistance technique et financière pour la création et la mise en œuvre d'un système national d'information destiné au Ministère de la santé
(MINSA) qui soit conforme à l'Accord sur la facilitation des échanges.
• Soutien financier pour la mise en place d'un système d'information fournissant sans délai des renseignements pertinents concernant le